
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/21-04/160-7
URBROJ: 2170/01-15-00-21-95
Rijeka, 13. 12. 2021.

Gradonačelnik je 13. prosinca 2021. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

I
Utvrđuju se konačne rang-liste za dodjelu stipendija u školskoj/akademskoj 2021./2022. 

godini (rang-lista za učenike trećeg i četvrtog razreda srednje škole i rang-lista za studente), a koje 
čine sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1).

II
Na temelju članka 19. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata 

(“Službene novine Grada Rijeke", broj 10/16) Gradonačelnik Grada Rijeke donosi 

O D L U K U
o dodjeli stipendija darovitim učenicima srednjih škola i studentima

1. U školskoj/akademskoj 2021./2022. godini dodjeljuje se 14 stipendija Grada Rijeke 
darovitim učenicima srednjih škola:

Marčinko Elisa, Colnar Nikola, Škrobonja Dino, Ružić Roberta, Mance Karlo, Čargonja 
Karla, Drozdek Marko, Necko Aurora, Perica Eni, Blečić Alek, Kolić Vjeko, Kurtović Klara, Puhalo 
Kaštelan Sven i Radojčić Iva
te 33 stipendija Grada Rijeke darovitim studentima:

Ćiković Marta, Kirinčić Luka, Biondić Marija Anđela, Šustar Eva, Biondić Katarina Nera, 
Bratonja Lovro, Herc Ema, Goronja Stjepan, Butorac Matea, Rubeša Andrej, Pejković Lucija, 
Kučić-Mirković Ivan, Cofek Lea, Pršo Ana, Nedeljković Ema, Lerga Hana Rut, Grlaš David, 
Grohovac Zoe, Grohovac David, Mikić Vanesa, Kovačević Lucija, Omerović Dominik, Frank Ema, 
Perišić Antonio, Frlan Larisa, Krmpotić Angelina, Jurić Tea, Samac Korina, Rumora David, 
Domazet Uma, Dangubić Nika, Marinac Erin i Turak Tia

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da s darovitim učenicima srednjih 
škola i studentima iz točke 1. ove odluke sklopi Ugovore o stipendiranju.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
n/r Sande Sušanj i Marine Peranić-Ševeljević
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X



Privitak 1.

                             
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
Rijeka, 7. 12. 2021.

KONAČNA RANG-LISTA PRISTUPNIKA NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA 
DAROVITIM UČENICIMA U ŠKOLSKOJ 2021./2022. GODINI

Rang Prezime i ime Adresa Naziv srednje škole
Bodovi 
ukupno

1. MARČINKO ELISA Dolac 11
Srednja talijanska škola-Rijeka
Scuola media superiore italiana-Fiume 83,69

2. COLNAR NIKOLA Anke Krizmanić 2 Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci 81,74

3. ŠKROBONJA DINO Šibenska 9A Glazbena škola I.M.Ronjgova Rijeka 79,48

4. RUŽIĆ ROBERTA Vere Bratonje 23 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 74,6

5. MANCE KARLO Turanski put 4 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 68,06

6. ČARGONJA KARLA Tuhobićki uspon 3 Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci 66,22

7. DROZDEK MARKO Braće Stipčića 9 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 60,63

8. NECKO AURORA Šibenska 5 Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci 57,08

9. PERICA ENI Cvjetna 26 Prva riječka hrvatska gimnazija 56,09

9. BLEČIĆ ALEK Bože Milanovića 8 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 56,09

11. KOLIĆ VJEKO Šetalište I.G.Kovačića 23
Srednja talijanska škola-Rijeka
Scuola media superiore italiana-Fiume 53,9

12. KURTOVIĆ KLARA Zametskog korena 42b Prva sušačka hrvatska gimnazija u Rijeci 53,2

13.

PUHALO KAŠTELAN
SVEN Antuna Branka Šimića 48 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 52,01

14. RADOJČIĆ IVA Marije Grbac 16 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 49,96



                               
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo

Rijeka, 7. 12. 2021.

KONAČNA RANG-LISTA PRISTUPNIKA NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA 
DAROVITIM STUDENTIMA U AKADEMSKOJ 2021./2022. GODINI

Rang Prezime i ime Adresa Naziv fakulteta
Bodovi 
ukupno

1. ĆIKOVIĆ MARTA Martina Kontuša 33
Muzička akademija Sveučilišta u
Zagrebu 78,16

2. KIRINČIĆ LUKA Miroslava Krleže 3b Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 76,52

3.

BIONDIĆ MARIJA
ANĐELA Becićeva 6

Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 75,56

4. ŠUSTAR EVA Istarska 41
Akademija dramske umjetnosti 
Sveučilište u Zagrebu 73,09

5.

BIONDIĆ KATARINA
NERA Becićeva 6

Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 71,86

6. BRATONJA LOVRO Bartola Kašića 12
Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 57,52

7. HERC EMA Košićevac, 17
Fakultet dentalne medicine Sveučilišta 
u Rijeci 55,59

8. GORONJA STJEPAN Škurinjskih žrtava 22 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 53,29

9. BUTORAC MATEA Opatijska 24
Farmaceutsko-biokemijski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 51,95

10. RUBEŠA ANDREJ Ive Vojnovića 1F Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 50,03

11. PEJKOVIĆ LUCIJA Karlovačka 16
Medicinski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 49,62

12. KUČIĆ-MIRKOVIĆ IVAN Hahlić 23 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 46,87

13. COFEK LEA Milutina Bataje 9A Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 46,82

14. PRŠO ANA Kapelska 1B Arhitektonski fakultet u Zagrebu 46,48

15. NEDELJKOVIĆ EMA Bože Vidasa 7
Odjel za biotehnologiju Sveučilišta u 
Rijeci 44,79

16. LERGA HANA RUT Laginjina 4 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 43,55

17. GRLAŠ DAVID Kastavska 8 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 41,03

18. GROHOVAC ZOE Radnička 1 
Građevinski i arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Osijeku 38,78

19. GROHOVAC DAVID Radnička 1 Građevinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 37,42

20. MIKIĆ VANESA Mihovilići 17 
Fakultet zdravstvenih studija Sveučilišta 
u Rijeci 37,13

21. KOVAČEVIĆ LUCIJA Ulica Franje Račkog 9
Fakultet zdravstvenih studija Sveučilišta 
u Rijeci 34,77

22. OMEROVIĆ DOMINIK Blažićevo B 38
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu 34,52

23. FRANK EMA Vjenceslava Novaka 14
Edward Bernays University College, 
Zagreb 33,7

24. PERIŠIĆ ANTONIO Nike Katunara 13 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 32,69

25. FRLAN LARISA Bože Vidasa 13 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 31,08

25. KRMPOTIĆ ANGELINA Baretićevo 32 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 31,08

27. JURIĆ TEA Trinajstićeva 8B Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 30,25



Zagrebu

28. SAMAC KORINA Blažićevo D 23
Fakultet zdravstvenih studija Sveučilišta 
u Rijeci 28,98

29. RUMORA DAVID Antuna Branka Šimića 34 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 28,03

30. DOMAZET UMA Žminjska 10 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 26,91

31. DANGUBIĆ NIKA Ulica braće Cetina 4
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu 26,78

32. MARINAC ERIN Bože Starca Jurićeva 10
Biotehniška fakulteta Univerza v 
Ljubljani 25,88

33. TURAK TIA Braće Baćić 6
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije Sveučilišta u Zagrebu 25,18



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/21-05/79
URBROJ: 2170/01-04-00-21-1
Rijeka, 8.12.2021.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
Marku Filipoviću

Predmet:    I. Prijedlog konačne rang-liste za učenike trećeg i četvrtog razreda              
                       srednje škole i konačne rang-liste za studente u školskoj/akademskoj 
                       2021./2022. godini
         
                      II. Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija darovitim učenicima srednjih 
                       škola i studentima u školskoj/akademskoj 2021./2022. godini 

         

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradila:

Marina Peranić-Ševeljević



OBRAZLOŽENJE

Povjerenstvo za stipendiranje darovitih učenika i studenata, na sjednici održanoj dana 23. 
studenog 2021. godine utvrdilo je prijedlog dviju rang-lista pristupnika koji su udovoljili uvjetima 
Natječaja za dodjelu stipendija Grada Rijeke darovitim učenicima srednjih škola i studentima za 
školsku/akademsku 2021./2022. godinu:

- prijedlog rang-liste 43 učenika trećeg i četvrtog razreda srednje škole te
- prijedlog rang-liste 40 studenta visokih učilišta.

Prijedloge rang-lista pristupnika objavljene su u srijedu, 24. studenog 2021. godine, na oglasnoj 
ploči Grada Rijeke, Titov trg 3 i na mrežnim stranicama Grada, www.rijeka.hr te je rok za 
pravovremeno podnošenje prigovora bio zaključno s 2. prosincem 2021. godine.

Pristupnici Natječaju koji su zadovoljili postavljene uvjete, obaviješteni su o postignutom rangu 
putem elektroničke pošte i o mogućnosti podnošenja pisanog prigovora Povjerenstvu za 
stipendiranje u roku osam dana od objave rang-lista, sukladno članku 15. Odluke o stipendiranju 
darovitih učenika srednjih škola i studenata (“Službene novine Grada Rijeke", broj 10/16 - u 
daljnjem tekstu: Odluka).

Gradonačelnik Grada Rijeke, sukladno članku 18. Odluke, utvrđuje konačnu rang-listu koja se 
objavljuje na oglasnoj ploči Grada, Titov trg 3, i na mrežnim stranicama Grada. Sukladno članku 
19. Odluke, Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli stipendija kojih će se, prema utvrđenim 
slobodnim mjestima, u školskoj/akademskoj godini dodijeliti ukupno 47, od čega 14 za učenike
srednjih škola, a 33 za studente. 

PRIGOVOR NA PRIJEDLOG RANG-LISTE UČENIKA I RANG-LISTE STUDENATA

Nakon objavljivanja prijedloga rang-listi pristupnika u propisanom roku  nije zaprimljen niti jedan  
pisani prigovor.

PRIJEDLOG KONAČNE RANG-LISTE UČENIKA I KONAČNE RANG-LISTE STUDENATA

Povjerenstvo za stipendiranje predlaže Gradonačelniku Grada Rijeke utvrđivanje 47 nova
stipendista Grada Rijeke u tekućoj školskoj/akademskoj 2021./2022. godini kako slijedi (Privitak 1):

na rang-listi učenika 3. i 4. razreda srednjih škola pristupnici od prvog po rangu (83,69 bodova) 
do četrnaestog po rangu (49,96 bodova) i 
na rang-listi studenata pristupnici od prvog po rangu (78,16 bodova) do tridesettrećeg po rangu 
(25,18 bodova).

Napominjemo da je prije utvrđivanja konačne rang-liste studenata ukupno 4 pristupnika pismenim 
putem odlučilo povući svoje prijave na Natječaj iz razloga osvajanja drugih stipendija. 



Slijedom navedenog, predlažemo Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći

Z A K L J U Č A K

I.
Utvrđuju se konačne rang-liste za dodjelu stipendija u školskoj/akademskoj 2021./2022. godini 
(rang-lista za učenike trećeg i četvrtog razreda srednje škole i rang-lista za studente), a koje čine 
sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1).

II.
Na temelju članka 19. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata 
(“Službene novine Grada Rijeke", broj 10/16) Gradonačelnik Grada Rijeke donosi 

O D L U K U

o dodjeli stipendija darovitim učenicima srednjih škola i studentima

1. U školskoj/akademskoj 2021./2022. godini dodjeljuje se:

- 14 stipendija Grada Rijeke darovitim učenicima srednjih škola:
     Marčinko Elisa, Colnar Nikola, Škrobonja Dino, Ružić Roberta, Mance Karlo, Čargonja Karla,

Drozdek Marko, Necko Aurora, Perica Eni, Blečić Alek, Kolić Vjeko, Kurtović Klara, Puhalo 
Kaštelan Sven i Radojčić Iva

- 33 stipendija Grada Rijeke darovitim studentima:
Ćiković Marta, Kirinčić Luka, Biondić Marija Anđela, Šustar Eva, Biondić Katarina Nera, 
Bratonja Lovro, Herc Ema, Goronja Stjepan, Butorac Matea, Rubeša Andrej, Pejković Lucija, 
Kučić-Mirković Ivan, Cofek Lea, Pršo Ana, Nedeljković Ema, Lerga Hana Rut, Grlaš David, 
Grohovac Zoe, Grohovac David, Mikić Vanesa, Kovačević Lucija, Omerović Dominik, Frank 
Ema, Perišić Antonio, Frlan Larisa, Krmpotić Angelina, Jurić Tea, Samac Korina, Rumora 
David, Domazet Uma, Dangubić Nika, Marinac Erin i Turak Tia

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da s darovitim učenicima srednjih škola i 
studentima iz točke 1. ove Odluke sklopi Ugovore o stipendiranju.



Privitak 1.

                             
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo

Rijeka, 7. prosinca 2021.

KONAČNA RANG-LISTA PRISTUPNIKA NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA DAROVITIM 
UČENICIMA U ŠKOLSKOJ 2021./2022. GODINI

Rang Prezime i ime Adresa Naziv srednje škole
Bodovi 
ukupno

1 MARČINKO ELISA Dolac 11

Srednja talijanska škola - Rijeka    
Scuola media superiore italiana -
Fiume 83,69

2 COLNAR NIKOLA Anke Krizmanić 2
Prva sušačka hrvatska gimnazija u 
Rijeci 81,74

3 ŠKROBONJA DINO Šibenska 9A
Glazbena škola Ivana Matetića 
Ronjgova Rijeka 79,48

4 RUŽIĆ ROBERTA Vere Bratonje 23 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 74,6

5 MANCE KARLO Turanski put 4 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 68,06

6 ČARGONJA KARLA Tuhobićki uspon 3
Prva sušačka hrvatska gimnazija u 
Rijeci 66,22

7 DROZDEK MARKO Braće Stipčića 9 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 60,63

8 NECKO AURORA Šibenska 5
Prva sušačka hrvatska gimnazija u 
Rijeci 57,08

9 PERICA ENI Cvjetna 26 Prva riječka hrvatska gimnazija 56,09

9 BLEČIĆ ALEK Bože Milanovića 8 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 56,09

11 KOLIĆ VJEKO Šetalište I. G. Kovačića 23

Srednja talijanska škola - Rijeka     
Scuola media superiore italiana -
Fiume 53,9

12 KURTOVIĆ KLARA Zametskog korena 42b
Prva sušačka hrvatska gimnazija u 
Rijeci 53,2

13

PUHALO KAŠTELAN 
SVEN Antuna Branka Šimića 48 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 52,01

14 RADOJČIĆ IVA Marije Grbac 16 Gimnazija Andrije Mohorovičića Rijeka 49,96
         



                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo

Rijeka, 7. prosinca 2021.

KONAČNA RANG-LISTA PRISTUPNIKA NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA DAROVITIM 
STUDENTIMA U AKADEMSKOJ 2021./2022. GODINI

Rang Prezime i ime Adresa Naziv fakulteta
Bodovi 
ukupno

1 ĆIKOVIĆ MARTA Martina Kontuša 33
Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 78,16

2 KIRINČIĆ LUKA Miroslava Krleže 3b Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 76,52

3

BIONDIĆ MARIJA 
ANĐELA Becićeva 6

Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 75,56

4 ŠUSTAR EVA Istarska 41
Akademija dramske umjetnosti 
Sveučilište u Zagrebu 73,09

5

BIONDIĆ KATARINA 
NERA Becićeva 6

Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 71,86

6 BRATONJA LOVRO Bartola Kašića 12
Muzička akademija Sveučilišta u 
Zagrebu 57,52

7 HERC EMA Košićevac, 17
Fakultet dentalne medicine 
Sveučilišta u Rijeci 55,59

8 GORONJA STJEPAN Škurinjskih žrtava 22 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 53,29

9 BUTORAC MATEA Opatijska 24
Farmaceutsko-biokemijski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 51,95

10 RUBEŠA ANDREJ Ive Vojnovića 1F Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 50,03

11 PEJKOVIĆ LUCIJA Karlovačka 16
Medicinski fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu 49,62

12

KUČIĆ-MIRKOVIĆ 
IVAN Hahlić 23 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 46,87

13 COFEK LEA Milutina Bataje 9A Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 46,82

14 PRŠO ANA Kapelska 1B Arhitektonski fakultet u Zagrebu 46,48

15 NEDELJKOVIĆ EMA Bože Vidasa 7
Odjel za biotehnologiju Sveučilišta u 
Rijeci 44,79

16 LERGA HANA RUT Laginjina 4 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 43,55

17 GRLAŠ DAVID Kastavska 8 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 41,03

18 GROHOVAC ZOE Radnička 1 
Građevinski i arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Osijeku 38,78

19 GROHOVAC DAVID Radnička 1
Građevinski fakultet Sveučilišta u 
Rijeci 37,42

20 MIKIĆ VANESA Mihovilići 17 
Fakultet zdravstvenih studija 
Sveučilišta u Rijeci 37,13



21 KOVAČEVIĆ LUCIJA Ulica Franje Račkog 9
Fakultet zdravstvenih studija 
Sveučilišta u Rijeci 34,77

22 OMEROVIĆ DOMINIK Blažićevo B 38
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu 34,52

23 FRANK EMA Vjenceslava Novaka 14
Edward Bernays University College, 
Zagreb 33,7

24 PERIŠIĆ ANTONIO Nike Katunara 13 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 32,69

25 FRLAN LARISA Bože Vidasa 13 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 31,08

25

KRMPOTIĆ 
ANGELINA Baretićevo 32 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 31,08

27 JURIĆ TEA Trinajstićeva 8B
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu 30,25

28 SAMAC KORINA Blažićevo D 23
Fakultet zdravstvenih studija 
Sveučilišta u Rijeci 28,98

29 RUMORA DAVID Antuna Branka Šimića 34 Medicinski fakultet Sveučilišta u Rijeci 28,03

30 DOMAZET UMA Žminjska 10 Tehnički fakultet Sveučilišta u Rijeci 26,91

31 DANGUBIĆ NIKA Ulica braće Cetina 4
Fakultet hrvatskih studija Sveučilišta u 
Zagrebu 26,78

32 MARINAC ERIN Bože Starca Jurićeva 10
Biotehniška fakulteta Univerza v 
Ljubljani 25,88

33 TURAK TIA Braće Baćić 6
Fakultet kemijskog inženjerstva i 
tehnologije Sveučilišta u Zagrebu 25,18

          


	007 95 stipendije_daroviti
	007 stipendije_daroviti.doc

	KONAČNO DAROVITI STIP
	KONAČNO DAROVITI STIP.doc




